
Uchwała Nr VI/114/11
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Teatrowi im. Aleksandra Sewruka w Elblągu 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i § 11 pkt 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 78, poz. 1375, z późn. zm.) oraz art.13 ust. 1 i 2 pkt 5 i 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.) w związku z § 17 ust. 2 Statutu Teatru im. Aleksandra Sewruka 

w Elblągu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/220/00 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 14 marca 2000 r. w sprawie nadania Statutu Teatrowi im. Aleksandra Sewruka 

w Elblągu z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

§ 1
W Statucie Teatru im. Aleksandra Sewruka w Elblągu wprowadza się następującą zmianę: 

§ 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 . 1. Do zakresu działania Teatru należy w szczególności: 

1) tworzenie i prezentowanie przedstawień teatralnych repertuaru własnego, 

2) prezentowanie przedstawień gościnnych oraz innych form teatralnych i parateatralnych, 

3) organizowanie innych przedsięwzięć artystycznych (w formie wystaw i cykli artystycznych), 

4) stwarzanie warunków środowiskowych spotkań i artystycznych konfrontacji między innymi 
poprzez organizowanie konkursów, przeglądów i festiwali, 

5) tworzenie własnych programów edukacji teatralnej dzieci i młodzieży, stałe ich uaktualnianie 
i ulepszanie we współdziałaniu ze szkołami, teatrami i innymi instytucjami, których działalność jest 
związana z wychowaniem poprzez sztukę, 

6) realizowanie programów edukacji teatralnej proponowanych przez inne instytucje działające 
w kraju i zagranicą oraz programów autorskich osób współpracujących z teatrem w zakresie 
wypracowania efektywnych form i metod edukacji teatralnej dzieci i młodzieży, 

7) organizowanie warsztatów teatralnych dla wychowawców (nauczycieli) i animatorów amatorskiego 
ruchu teatralnego w zakresie prowadzenia różnego rodzaju zespołów teatralnych i recytatorskich, we 
współdziałaniu z uczelniami artystycznymi, teatrami i innymi instytucjami kultury, 

8) tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi twórczości i talentów twórczych. 

2. Teatr realizuje zadania obronne i bezpieczeństwa publicznego w zakresie określonym przez 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązujące przepisy prawa.” 

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 



§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego 

Julian Osiecki


